Referto partita 18 2* GIORNATA SERIE FEMMINILE

Referto Partita 18 - terminata

Data: 15-06
Campo: 2

In

izio (effettivo): 12:46

Segnapunti: Ichnusa

G

uardialineel;

Primo Arbitro: Crepaldi Maurizio Alessandro

Ora (da calendario): 12:35
Girone: AF

Fine partita: 13:16
Cronometrista: Ichnusa
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: Piastra Marta

Circolo Nautico Posillipo CUS Milano

N° Nome

1 Prestipino Ada (c)

2 Montariello Giulia Nina
4 Wolff Anabell

6 Trapani Elena

7 llliano Fabrizia

10 Pelosi Adriana

PR Pagano Roberto

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Circolo Nautico Posillipo

firma

N°

1

10

AC

AC

Al

Nome Ruolo
Nielsen Louise Busk Giocatore
Marasco Maria Teresa Giocatore
Fasolini Diana Giocatore
Percudani Francesca Giocatore
Righetto Caterina (c) Giocatore
Bianchini Margherita Giocatore
Benefico Valentina Giocatore
llliano Pasquale Tecnico
Bosio Luca Tecnico
Cuciniello Stefano Tecnico

10-1 CUS Milano

firma
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Min.

10:00

09:57

09:20

09:00

06:20

05:00

02:23

00:00

10:00

09:57

08:45

05:05

02:05

00:55

00:27

00:02

00:00

Circolo Nautico Posillipo

llliano Fabrizia

Montariello Giulia Nina

Wolff Anabell
llliano Fabrizia

Montariello Giulia Nina

llliano Fabrizia

Wolff Anabell
Montariello Giulia Nina
Prestipino Ada

llliano Fabrizia

llliano Fabrizia

Wolff Anabell

Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CUS Milano Secondario

Inizio tempo
Goal Righetto
Caterina
Fine tempo
Inizio tempo
Fine partita Finita normalmente

Note



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=359&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=359&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=359&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=359&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=359&sort=note

